
V žáru královské lásky

Marta Kubišová

Kam kníže kam zase jdeš
Temná je královská věž
Jsi kníže já kněžna též
Pojď z věže tak rychle běž
Můj kníže špatně mě znáš
Ten tanec v hrobě je náš
V tom hrobě ve kterém jseš
Tak se mnou knížátko mluv
Já vinna jsem též
Byla jsem míň než tvůj pes
Kde je tvá ztracená čest
Mohli jsme žít v žáru lásky královské

Co se to tu děje
Otevřete dveře
Mrtví tady mluví, mluví o nevěře
Co se to tu děje
Někdo to tady šílí

Z bílýho je černý a z černýho je bílý

Kam kníže kam zase jdeš
Před sebou neutečeš
Přede mnou nenajdeš skrýš
Tak pozdě ke mně se máš
Můj pane málo mě znáš
Hledej mě po hlase spíš
Tu mou hru na dráždění
Změnil jsi ve vězení
Já vinna jsem též
Když vidím jak fešnej jseš
Volám tě teď ke mně běž
Já chci jen žít v žáru lásky královské

Kam kníže kam zase jdeš
Temná je královská věž
Jsi kníže já kněžna též
Pojď z věže tak rychle běž
Můj kníže špatně mě znáš
Ten tanec v hrobě je náš
V tom hrobě ve kterém jseš
Tak se mnou knížátko mluv
Já vinna jsem též
Byla jsem míň než tvůj pes
Kde je tvá ztracená čest
Mohli jsme žít v žáru lásky královské

V žáru
V žáru – Žít v žáru
V žáru – Královské jen
V žáru – (smích)
V žáru - Já hořím
V žáru – Hasiče
V žáru – Žít v žáru
V žáru - Tralalala skip

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

